
 
 

 
 

 
 
 

EJ15/EJ95 本質安全防爆構造圧力センサの販売開始について 
 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠に 

ありがとうございます。 

EJ15/EJ95本質安全防爆構造圧力センサの販売開始についてご連絡致しますので、ご査収の程、

何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 
 

この度、精度±0.25％に対応した EJ15/EJ95本質安全防爆構造圧力センサを販売開始致します。 

本製品は、国際的防爆規格『IECEx』を取得すると共に、国内規格及び、欧州規格『ATEX』を 

取得致しました。今後、中国・韓国・台湾向け規格も順次対応を予定し、グローバルな対応を 

可能と致します。 

 

 

 

1．対象機種： 

   EJ15 本質安全防爆構造 圧力センサ 

   EJ95 半導体産業用 本質安全防爆構造 圧力センサ 

 

 

 

2．オーダー受付開始時期： 

   即日オーダー受付開始致します。 

 

 

 

3．その他： 

ご不明な点がございましたら、最寄りの弊社営業所又は、販売店までお問合せください。 

 

 

 
以 上  

 

お客様 各位 発行 ： 2019 年 5 月 31 日 

 C０００４９  

 


	お客様 各位
	発行　：　2019年5月31日
	C０００４９

